SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 10 tháng 7 năm 2018

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 28 (từ ngày 09/7/2018 đến ngày 13/7/2018)
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, nay điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo tuần 28, như sau:

THỨ TƯ (ngày 11/7)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU

1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc: Làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 12/7)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh: Đi kiểm tra công tác Quản lý bảo vệ rừng tại huyện Bù Gia Mập. Xe 93A 00009

Thời gian, địa điểm: (Cả ngày), bắt đầu lúc 08 giờ 00 tại huyện Bù Gia Mập.

THỨ SÁU (ngày 13/7)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc: Làm việc tại trụ sở.
Hoãn hai cuộc họp lấy phiếu tín nhiệm.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 28 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
2